⁴²⁷ “3to. Renuntiabit illa in favorem stematis masculini serenissimo Domus nostrae obque ahereditabus et successionibus paternis et fraternis, in quantum concernant Hungariae et Bohemiae Regnum cum incorporatis, et appertinentibus Provinciis, item Archiducatum Austriae et caeteros Austriaca Archi-Domus nostra linea Germanicae Principatus et Dominia: extradetque hanc renuntiationem in forma concepta, quam et sua Dilectio Elector confirmabit et suae manus subscriptione roborabit, quamdiu unus ex nobis aut stemate nostro masculino legitimo totus serenissimae domus nostrae superstes erit: quod si vero quod Deus Ipt Max benignissime praecavere velit, linea nostra masculina deficeret et faeminae tum succederent Filia nostra Princeps Maria Antonia quoque et descendentes ex ea quantum modo nominatum Regnum Hungariae et Bohemia, ipsorum que Provincias, neque minus Domum Austriacam aut ipsius Principatus et subditos attinet, pariterque in obq iis haeredes erunt, quae illi vel illis de jure de Privilegiis ordinationibus et consuetudinibus supradictorum Regnorum et Serenissimae Domus nostrae competere possunt” *Pacta Dotalia*. 15 de mayo de 1685. Geheimes Hausarchiv, Hausurkunden, 1720. También se puede consultar una copia impresa de las capitulaciones matrimoniales (sin los artículos secretos) en francés en la obra *Response prealable a la deduction des pretendus droits de la Maison Electorale de Baviere sur les royaumes de Hongrie et de Boheme et sur l’archiduche d’Autriche, avec tous les Etats et pais y appartenans*, sin autor conocido, chez Leopold Jean Kaliwoda, Imprimeur de l’université, 1741, pp. 76-78.

corresponder a la Monarquía de España, pero sí que aparecerían más adelante en los artículos secretos. En estos documentos, se especificaba que María Antonia también renunciaba a la sucesión de la Monarquía de España en favor de su padre y sus hermanos, reservándose su derecho a heredar los Países Bajos, así como a suceder en todos los territorios si la línea masculina de su padre desaparecía sin descendencia⁴²⁸. En los artículos secretos, se hablaban de las condiciones específicas relativas a los Países Bajos, especificándose lo siguiente:

"Et a ait que S. A. E. avec sa future Épouse nôtre fille puissent obtenir d'autant plus tots la paisible possession des les Pays Bas ; Nous l'Empereur Leopold promettons d'employer nôtre entremise et nos soins auprès de la Couronne d'Espagne et pas tout ou il pourroit etre necessaire qu'ils sorient ius en maius et cedez dans le vivant encore du Roy de Espagne et leur AA. EE. Pas seulement en forme d'administration mais en nom propre te de droit de propieté"⁴²⁹.